A 2021. évi MUKODESI BEVETELEK ELOIRANYZATAI

MINDOSSZESEN

2. melléklet

Ft-ban

BEVETELEK JOGCIMEI

Onkorményzat

Eredeti

Méd.

Telj.

%

B111. Helyi 6nkormanyzatok miikodésének altalanos tamogatasa

15378422

15433226

15433226

100,00%

B112. Telepiilési 6nk. egyes kdznevelési tamogatas

B113. Telepiilési 6nk. szocialis, gyermekjoléti és gyermekétkeztetési feladatainak tamogatasa

13890236

14355663

14355663

100,00%

B114. Telepiilési 6nk. kulturalis feladatainak tamogatasa

2270000

2270000

2270000

100,00%

B115. Miikodési célu koltségvetési tamogatasok €s kiegészitd tamogatasok

1000000

1969638

1969638

100,00%

B116. Elszamolasbol szarmazo bevételek

42180

42180

100,00%

B13. Miikodési célil garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhéztartason
beliilrol

B14. Miikodési céli visszatéritendé timogatasok, kolesonok visszatériilése allamhaztartason
beliilrol

B15. Mitkodési célu visszatéritend6 tamogatasok, kolesonok igénybevétele allamhaztartason
beliilrol

B16. Egyéb miikodési célu timogatasok bevételei allamhaztartason beliilrol

42315000

35846795

46004295

128,34%

B1. Miikodési céli tamogatasok allamazt.-on beliilrél 6sszesen

74853658

69917502

80075002

114,53%

B3. Kozhatalmi bevételek dsszesen

850000

668460

611116

91,42%

B401. Készletértékesités ellenértéke

1000000

1000000

1115889

111,59%

B402. Szolgaltatasok ellenértéke

500000

500000

2645266

529,05%

B403. Kozvetitett szolgaltatasok ellenértéke

B404. Tulajdonosi bevételek

B405. Ellatasi dijak

B406. Kiszamlazott altalanos forgalmi ado

B407. Altalanos forgalmi adé visszatériilése

B408. Kamatbevételek

14

B409. Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

B410. Biztosito altal fizetett kartérités

B411. Egyéb miikodési bevételek

500000

217634

217634

100,00%

B4. Miikodési bevételek dsszesen

2000000

1717634

3978803

231,64%

B61. Miikddési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhaztartason
kivilrél

B62. Miitkodési célu visszatéritend6 timogatasok, kolcsonok visszatériilése az Europai Uniotol

B63.Miikodési célu visszatéritendd tamogatasok, kolesonodk vissztériilése kormanyoktol és mas
nemzetkozi szervezetektol

B64. Miitkodési célu visszatéritendd tamogatasok, kolesonok vissztériilése allamhaztartason
kiviilrél

B6. Miikodési célu atvett péneszkozok dsszesen

MUKODESI KOLTSEGVETESI BEVETELEK OSSZESEN (B1.+B3.+B4.+B.6.)

77703658

72303596

84664921

117,10%

B811. Hitel-, és kolcsonfelvétel pénziigyi vallalkozastol

B812. Belfoldi értékpapirok bevételei

B813. Maradvany igénybevétele

10470150

10470150

10421810

99,54%

B814. Allamhaztartason beliili megeldlegezések

1189712

B815. Allamhaztartason beliili megelélegezések torlesztése

B816. Kozponti, iranyiitd szervi tamogatas

B817. Lekotott bankbetétek megsziintetése

B8. Finanszirozasi bevételek dsszesen (B811. ... +B817.)

10470150

10470150

11611522

110,90%

MUKODESI BEVETELEK MINDOSSZESEN

88173808

82773746

96276443

116,31%




B115. Miikodési célu koltségvetési tamogatasok és kiegészito tamogatiasok

Ft-ban
Onkormanyzat
MEGNEVEZES Eredeti Mod. Telj. %
Kiegészit tamogatas 1000000 1969638 1969638| 100,00%
Osszesen 1000000 1969638 1969638] 100,00%
B14. Miikdd. célua visszatéritendé timogatasok, kdlesonok visszatériilése allamhaztartason beliilrél
Ft-ban
Onkorminyzat
MEGNEVEZES
Eredeti Méd. Telj. %
Osszesen 0 0 0
B15. Miikod. célu visszatéritendé tamogatasok, kolesonok igénybevétele allamhaztartason beliilrél
Ft-ban
Onkorméinyzat
MEGNEVEZES
Eredeti Moéd. Telj. %
Osszesen 0 0 0
B16. Egyéb miikodési céli tamogatasok bevételei allamhaztartason beliilrél
Ft-ban
Onkormanyzat
MEGNEVEZES
Eredeti Moéd. Telj. %
Varos- és kdzséggazd. 2000000 2000000 4143584 207,18%
Onkormanyzatok elszdmolasai kdzponti ktgv-sel 345703
START programok tdmogatasa 40315000 33846795 40515008 119,70%
Kozmiivel6dés 1000000{  100,00%
Osszesen: 42315000 35846795 46004295| 128,34%




B3 KOZHATALMI BEVETELEK RESZLETEZESE

Ft-ban

MEGNEVEZES

Onkormanyzat

Eredeti

Méd. Telj.

%

B311. Maganszemélyek jovedelemadoi

Ebbol:

a) termdfold bérbeadasabol szarmazo szem jov .ado

B34. Vagyoni tipusu adok

50000

50000

32200

64,40%

Ebbol:

a) épitményado

b) épiilet utan fizetett idegenforgalmi ado

¢) maganszemélyek kommunalis adoja

50000

50000

32200

64,40%

d) telekado

B351. Ertékesitési és forgalmi adok

600000

600000

565388

94,23%

Ebbol:

a) ipariizési ado

600000

600000

565388

94,23%

B354. Gépjarmiiadé

B355. Egyéb aruhasznalati és szolgaltatasi adok

Ebbol:

a) tartozkodas utan fizetett idegenforgalmi ado

b) talajterhelési dij

¢) a kordbbi évek megsziint adonemei athiizodo befiz.-bdl befolyt
bevétel

B36. Egyéb kozhatalmi bevételek

200000

18460

13528

Ebbol:

a) eljarasi illeték

b) igazgatasi szolgaltatasi dij

¢) ebrendészeti hozzajarulas

d) kornyezetvédelmi birsag

e) természetvédelmi birsag

/) épitésiigyi birsag

g) szabalysértési pénz- és helyszinbirsag énormanyzatot megilleté
rész

Osszesen

850000

668460

611116

91,42%

B62. Miikod. céla visszatéritend6 timogatasok, kolcsonok visszatériilése az Eurépai Uniotol

Ft-ban

MEGNEVEZES

Onkormanyzat

Eredeti

Mod. Telj.

%

Osszesen

B63. Miikodési célu visszatéritendo tamogatasok, kolesonok visszatériilése kormanyoktélo és mas nemzetkozi szervezetektol

Ft-ban

MEGNEVEZES

Onkormanyzat

Eredeti

Maéd. Telj.

%

Osszesen




